
UCHWAŁA NR XLIII/216/18
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie dopłaty do 1 m3 wody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się dopłatę z budżetu gminy w wysokości 1,05 zł do 1 m3 sprzedanej wody dla wszystkich 
odbiorców .

§ 2. Traci moc § 3 Uchwały Nr XVII/73/16 Rady Gminy Łubnice z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Łubnice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 26 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 sierpnia 2018 r.

Poz. 2848


		2018-08-09T10:23:57+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




